СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
14.12.2017 		№ 29
с. Новиковка

О признании утратившим силу решения Совета Новиковского сельского поселения от 15.07.2008 № 35 «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска для лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы, замещаемые на основание срочного трудового договора (контракта) в администрации Новиковского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]С целью приведения  муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новиковского сельского поселения от 15.07.2008 № 35 «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска для лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы, замещаемые на основание срочного трудового договора (контракта) в администрации Новиковского сельского поселения».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

  Глава Новиковского сельского поселения                                                         С.Л. Петров